
Id: 182A4BF0-3A40-43D4-AD91-A03ED3D787D2. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR LXXXI/553/24 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie udzielenia Powiatowi Bydgoskiemu pomocy finansowej na 

prowadzenie ośrodka zamiejscowego rejestracji pojazdów w siedzibie Urzędu Miejskiego w Solcu 

Kujawskim 

Na podstawie Na podstawie art. 216 ust. 2 pkt 5 i  art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270)1) Rada Miejska w Solcu Kujawskim uchwala, co 

następuje: 

§ 1. § 1 Uchwały Nr LXXVII/528/23 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 15 grudnia 2023 roku 

otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Gmina Solec Kujawski udziela Powiatowi Bydgoskiemu pomocy finansowej w 2024 r. 

w kwocie 125.321,00 zł (słownie: sto dwadzieścia pięć tysięcy trzysta dwadzieścia jeden 

00/100 złotych), w formie dotacji celowej, z przeznaczeniem na dofinansowanie prowadzenia 

w siedzibie Urzędu Miejskiego w Solcu Kujawskim Ośrodka Zamiejscowego Wydziału Komunikacji 

Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy, tj. na pokrycie części kosztów osobowych i łączy 

teleinformatycznych.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Solca Kujawskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Solcu 

Kujawskim 

 

 

Bartłomiej Czaki 

 
1) Dz.U.2023.1273; Dz.U.2023.497; Dz.U.2023.1407; Dz.U.2023.1641; Dz.U.2023.1693; Dz.U.2023.1872 



Id: 182A4BF0-3A40-43D4-AD91-A03ED3D787D2. Podpisany Strona 2 

 

 

Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR LXXXI/553/24 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM  

Z DNIA 23 LUTEGO 2024 ROKU 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie udzielenia Powiatowi Bydgoskiemu pomocy finansowej na 

prowadzenie ośrodka zamiejscowego rejestracji pojazdów w siedzibie Urzędu Miejskiego w Solcu 

Kujawskim 

Rada Miejska w Solcu Kujawskim Uchwałą Nr LXXVII/528/23 z dnia 15 grudnia 2023 roku w sprawie 

udzielenia powiatowi Bydgoskiemu pomocy finansowej na prowadzenie ośrodka zamiejscowego rejestracji 

pojazdów w siedzibie Urzędu Miejskiego w Solcu Kujawskim w 2024 roku wyraziła zgodę na udzielenie 

pomocy finansowej Powiatowi Bydgoskiemu z przeznaczeniem na pokrycie części kosztów osobowych 

i łączy teleinformatycznych w wysokości 116.772,00 zł. 

Gmina partycypować będzie w kosztach zatrudnienia osób w wysokości 107.724,00 zł, 

w kosztach eksploatacji stałego łącza teleinformatycznego oraz świadczenia usług serwisu sprzętowego 

zainstalowanych urządzeń infrastruktury sieciowej, niezbędnej do prawidłowej pracy systemów 

teleinformatycznych POJAZD w wysokości 17.597,00 zł. Łącznie jest to kwota 125.321,00 zł. 

W związku z powyższym zmiana Uchwały Nr LXXVII/528/23 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim 

z dnia 15 grudnia 2023 roku w sprawie udzielenia powiatowi Bydgoskiemu pomocy finansowej na 

prowadzenie ośrodka zamiejscowego rejestracji pojazdów w siedzibie Urzędu Miejskiego w Solcu 

Kujawskim w 2024 roku jest konieczna i uzasadniona. 


